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بازدید مدیرعامل تاپیکو و استاندار خراسان شمالی از پروژه انتقال پساب
مدیرعامل تاپیکو: پروژه 2 ساله را 8 ماهه تحویل می دهیم 

استاندار خراسان شمالی: تاپیکو همواره پشتیبان طرح های پتروشیمی خراسان بوده
دکتر اسم خانی مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری 
نفــت گاز پتروشــیمی تامین، دکتر حســین نژاد 
استاندار خراسان شــمالی، دکتر محمد وحیدی و 
محمد پاکمهر نمایندگان مجلس شورای اسلامی، 
مهندس حســنی مدیرعامل پتروشیمی خراسان و 
جمعی دیگر از مسئولین اســتان از روند پیشرفت 
پروژه انتقال پســاب شــهر بجنورد به پتروشیمی 
خراســان بازدید به عمل آوردند.به گزارش اتفاقیه 
به نقــل از روابط عمومی؛ در حاشــیه این بازدید 
مدیرعامــل تاپیکو در مصاحبه با خبرنگاران گفت: 
حداقل مدت زمانــی اجرای چنین پروژه بزرگی 2 
سال است اما ما با توجه به تاکیدات ریاست محترم 
جمهور و پیگیری های سازمان تامین اجتماعی و 
شرکت سرمایه گذاری شستا در تلاشیم تا بتوانیم 
این پروژه را زودتــر از موعد مقرر و در پایان آبان 

ماه امسال تحویل بدهیم.
دکتر مسعود اسم خانی بودجه این پروژه را در فاز 
خط انتقال 2500 میلیارد ریال اعلام کرد و در فاز 

احــداث تصفیه خانه تکمیلی رقمی حدود 10 هزار 
میلیــارد ریال را در نظــر داریم که پس از انتخاب 

پیمانکار ذیصلاح مشخص خواهد شد.
استاندار خراسان شمالی نیز با تاکید بر اهمیت اجرای 
پروژه انتقال پســاب شــهر بجنورد به پتروشــیمی 
خراســان افزود: با توجه به بحــران کم آبی که در 
استان داریم این طرح بایستی هر چه زودتر اجرایی 
می شد که خوشبختانه در سفر پر خیر و برکت آیت 
الله رئیســی اجرای آن مصوب و عملیات اجرایی آن 

از دهه فجر سال گذشته آغاز شد.
دکتر حسین نژاد ادامه داد: سرعت پیشرفت پروژه 
مناسب است و مدیریت شــرکت سرمایه گذاری 
تاپیکو و مدیرعامل پتروشــیمی خراسان پیگیری 

های خوبی در خصوص اجرای طرح داشته اند.
نماینده عالی دولت در خراســان شمالی گفت: به 
طــور جد پیگیری هــای لازم را برای اجرای این 
طرح بر اساس فرمایشات رئیس جمهور را خواهیم 

داشت.



۷۳ درصد از متقاضیان وام ازدواج 
 استان در سال گذاشته

 تسهیلات گرفتند
سرپرســت معاونت فرهنگی و امور جوانان خراســان 
شمالی گفت: در مجموع عملکرد کل سال 1۴01 تعداد 
1۳ هزار و ۳2۸ فقره وام ازدواج توسط بانک های عامل 
اســتان به مبلغ هجده هزار و نهصــد و چهار میلیارد و 
دویســت میلیون ریال تســهیلات پرداخت شــده که 
۷۳درصــد متقاضیان را شــامل می شــود.۷۳ درصد از 
متقاضیان وام ازدواج استان در سال گذاشته، تسهیلات 

گرفتند,
به گزارش گــروه دریافت خبر اتفاقیــه، ایمان فیروزه، 
سرپرســت معاونت فرهنگی و امور جوانان خراســان 
شمالی اظهار داشت: با عنایت به گزارش بانک مرکزی 
در خصوص آمــار عملکرد بند الف تبصــره 1۶ قانون 
بودجه سال 1۴01 تعداد ۴ هزار و ۹۹۸ نفر از زوج های 
جوان خراســان شمالی در ســال 1۴01 در صف انتظار 

تسهیلات ازدواج بوده اند.
وی ادامه داد: از تاریخ 1/1/1۴01 لغایت ۳0/12/1۴01 
تعداد ثبت نام کنندگان تسهیلات ازدواج جوانان خراسان 

شمالی 20 هزار و ۳2۶ نفر بوده اند.
این مقام مســئول خاطرنشان کرد: از این تعداد ۴ هزار 
و ۹۹۸ نفر متقاضی در صف بوده و در مجموع عملکرد 
کل ســال 1۴01 تعداد 1۳ هزار و ۳2۸ فقره وام ازدواج 
توســط بانک های عامل اســتان به مبلغ هجده هزار و 
نهصد و چهار میلیارد و دویست میلیون ریال تسهیلات 
پرداخت شده که ۷۳درصد متقاضیان را شامل می شود.

سرپرســت معاونت فرهنگی و امور جوانان خراســان 
شمالی افزود: با این شرایط بر اساس تعداد وام اعطایی 

در رتبه 20 کشور قرار داریم.

سومین موتور آمبولانس اورژانس 
شهرستان بجنورد راه اندازی شد

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه 
علوم  پزشکی خراســان  شمالی  از راه اندازی و شروع به 
کار سومین موتور آمبولانس شهرستان بجنورد خبر داد. 
ســومین موتور آمبولانس اورژانس شهرستان بجنورد 

راه اندازی شد,
به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، تقی دولت آبادی با 
بیان اینکه پیش از این دو موتور آمبولانس در اورژانس 
فعالیت داشــتند، اظهارکرد: ســومین موتور آمبولانس 

اورژانس شهرستان بجنورد راه اندازی شد.
وی افزود: در خراســان شمالی ســه موتور آمبولانس 
فعالیت داشــتند که دو موتور آمبولانس در شهرســتان 
بجنورد و یک موتور آمبولانس در شــیروان با توجه به 
حجم ترافیک موجود در این دو شهرستان ارائه خدمات 
می  کردند که یک موتــور آمبولانس دیگر به اورژانس 

شهرستان بجنورد اضافه شد.
رئیــس اورژانس پیش بیمارســتانی و مدیــر حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی خراسان شــمالی  تصریح کرد: از 
زمان راه اندازی این موتــور آمبولانس ها تاکنون 5۴1 

ماموریت و دو سی پی آر موفق نیز انجام شده است.

نماینــده ولی فقیه در خراســان شــمالی 
گفت: عیــد فطر روز وحدت، کمک کردن 
و همدلی اســت و قبل از نماز عید باید به 
فکر مردم و محرومان باشیم.عید فطر روز 

وحدت و همدلی است,
اتــرک،  عصــر  گــزارش  بــه 
حجت الاسلام والمســلمین رضــا نوری، 
نماینــده ولی فقیه در خراســان شــمالی 
در خطبه های نماز عید فطر شهرســتان 
بجنــورد اظهار داشــت: امــام علی )ع( 
در خصوص حضــور در نمــاز عید فطر 
می فرماینــد، زمانی که به قصــد نماز به 
سمت مساجد می روید، یاد کنید زمانی که 

فردای قیامت به سمت خدا می روید.
وی ادامه داد: زمانــی که در نماز حضور 

پیدا می کنید، به یاد روزی باشید که مقابل 
خدا می ایستید و حساب و کتاب می شوید 
و زمانــی که به منازل بازمی گردید به یاد 
روزی باشــید که بعد از حســاب و کتاب 

قیامت به سمت منزل ابدی می روید.
حجت الاســلام نوری گفــت: امروز روز 
پــاداش گرفتن و خوشــحالی روزه داران 
اســت و بدا به حال کســانی که از هدیه 

خداوند استفاده نکردند و روزه نگرفتند.
نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی افزود 
امام باقر)ع( می فرمایند، ســه مورد نشان 
از شــیعه بــودن واقعی اســت، ابتدا آیا 
ثروتمندان به فقرا کمک می کنند، دوم آیا 
به به راحتی توانند یکدیگر را ببخشــند و 
سوم آیا مواســات و همدلی دارند یا خیر، 
اگر همه این ها باشــند شــیعه واقعی ما 
هستند.حجت الاسلام نوری تصریح کرد: 
باید کســانی که توان مالی دارند به فقرا 
کمک کنند و توان بخشــیدن یکدیگر را 
داشــته باشیم.وی ادامه داد: عید فطر روز 
وحدت، کمک کردن و همدلی است و قبل 
از نماز عید باید به فکر مردم و محرومان 

باشیم.
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بــه صورت کلی همه جــاده ها با علائم 
ترافیکی نشــانه گــذاری و رهیابی می 
شوند. تنوع علائم ترافیکی و انتخاب آن 
با توجه به شــرایط اقلیمی، میزان تردد، 

اصلی یا فرعی بودن آن تعیین می شود.
معــاون فنی و امور زیربنایی شــهرداری 
بجنورد گفت : همه ســاله در پایان سال 
شهرداری هزینه هایی را بابت خط کشی 
و رنگ معابری که نیــاز دارند ، کنار می 
گذارد. ســال جدید نیز جهــت انجام آن 

اعتباری کنار گذاشته شد.
مجتبی پارســاپور در گفتگــو با خبرنگار 

اتفاقیه گفت: ســال قبل شــهرداری به 
محض شــروع عملیات اجرایی ) از محل 
فرودگاه آغاز شــد ( ، متاســفانه بارندگی 

مانع خط کشی آن شد.
وی گفت: مشــکلی که این رنگها دارند 
اول این اســت کــه باید شــرایط جوی 
مناسب برای اجرای آن باشد مثلا درحال 
حاضر هوا مناسب رنگ زدن نیست و سرد 
می باشد که آن سرعت تخریب را خیلی 
بــالا می برد و دوم اینکه بســتر نیز باید 
تمیز باشــد و بارندگی روی زمین نباشد . 
بنابراین تا به امروز نتوانسته ایم اینکار را 

انجام بدهیم.
وی ضمن با اشــاره به اینکــه 2 قرارداد 
با پیمانکاران جهت ســرعت بخشی بکار 
بسته شده گفت:قرار است بعد از تعطیلات 

عید فطر آنها مستقر شوند و کار را مجدد 
شــروع کنند تا آن موقع نیز امیدواریم که 
شــرایط جوی هوا مناســب رنگ آمیزی 

باشد.
مهندس پارساپور گفت: خبر خوب اینکه با 
زحمت شهردار و شورای محترم توانسته 
ایم دستگاه خط کشــی برای شهرداری 
خریــداری کنیم.که پایان ســال 1۴01 
تحویل گرفته شــد و بعد از این در تمام 
طول سال می توانیم خط کشیها را بدون 

محدودیت زمانی خاصی انجام بدهیم.
وی اشــاره داشــت: رنگ آمیــزی این 
خطوط با دســت قابلیــت اجرایی ندارد 
و باید با دســتگاه مخصوص خط کشی 
ترافیکی انجام شــود. بعد از اتمام این دو 
قرارداد دیگر با ماشینهای خریداری شده 

انجام می شــود و نیاز به عقد قرار داد با 
پیمانکاران نخواهیم داشــت و فقط بابت 
هزینه هایی مثل رنگ پول پرداخت می 

شود.
معاون فنی و زیربنایی شهرداری بجنورد 
گفت:ملاک این خط کشیها میزان تردد و 
درجه 1، 2،۳ بودن خیابانهای شهر است 
به عنوان مثال نمی شود خیابان طالقانی 
و چهارراه مخابرات رابا خیابانهای فرعی 
مانند حواشی شهر مقایسه کرد چون همه 
ی آنهــا از چهارراه مخابرات می گذرند و 
اگر آنجا ترافیک شــود آسیب آن به همه 
می رسد بنابراین شروع خط کشی از این 
مکانها انجام می شود زیرا سرعت حرکت 
مهم اســت. و آنهــا در اولویت انجام کار 
هستند و تعداد تردد نیز خیلی مهم است.

نماینده مردم شهرستان های اسفراین، بام و صفی آباد در 
مجلس شــورای اســلامی گفت: با اختصاص ۴0 میلیارد 
تومان اعتبار ســفر ریاست جمهوری به استان، ویژه سالن 
ورزشی 2 هزار نفره اسفراین ، هم اکنون کار مطالعات این 
پروژه آغاز  و به زودی  کار ســاخت آن نیز از سر گرفته 
می شــود. امان اله حسین پور، نماینده مردم اسفراین، بام و 
صفی آباد در مجلس شــورای اسلامی در گفتگو با اتفاقیه 
اظهارکرد: با پیگیری های انجام شده از وزارت ورزش ، دو 

زمین چمن مصنوعی برای شهرســتان های اسفراین، بام 
و صفی آباد تهیه شــده که به محض تامین زیرساخت ها، 
نصــب و به بهره برداری می رسد.حســین پور همچنین از 
ترمیم زمین چمن فوتبال طبیعی شهرســتان اسفراین با 
همکاری اداره کل ورزش وجوانان و جذب اعتبار از وزارت 

ورزش خبر داد.
وی در ادامه بــه تلاش های صورت گرفته درجهت اتمام 
پروژه های سالن ورزشی روســتاها اشاره کرد و افزود: به 
زودی سالن های دهنه شــیرین، حسن آباد، چهل حصار به 
بهره برداری می رســد  و تجهیز گود باستانی صفی آباد و 

سالن ورزشی زرق آباد نیز اکنون به اتمام رسیده است.

خط کشی معابر بعد از تعطیلات عید فطر

نماینده مردم اسفراین، بام و صفی آباد در مجلس شورای اسلامی:

مطالعه ورزشگاه 2 هزار نفری اسفراین آغاز شد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده 1۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت 

به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 1۷1_ اصلی اراضی سوهانی

1-ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره 1۴۴ فرعی از 1۷1 اصلی فوق به مساحت 1۶0,۶5 متر مربع 
ابتیاعی آقای مجتبی احمدی از محل مالکیت رســمی اسماعیل رزمی رضا  برابر رای شماره ۴25۶_1۴01 مورخه 

1۴01/11/۳0 _کلاسه 025۷_1۴01
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/01/1۹تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/02/0۴
شناسه آگهی :1۴۶۶1۴۹                 اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهي مزایده نوبت دوم
در مــورد پرونــده اجرائــي کلاســه ۹۷2202ش 1 اجــراي احــکام مدنــي بجنــورد، فــي مابیــن محکــوم لــه بانــک 
مهــر اقتصــاد و محکــوم علیهــم زهرابــي بــي جلائــي - معصومــه بــي بــي جلائــي - حســن خلیقــي - مجیــد 
فیــروزه بــا موضــوع مطالبــه وجــه، خــودرو بــه شــرح مشــخصات ذیــل الذکــر توقیــف شــده اســت، یکدســتگاه 
خــودروي ســواري اپــل تیــپ آســترا مــدل 1۹۹۴ بــا شــماره انتظامــي ۴۳ س 25۸ ایــران ۳2 بــا رنــگ نقــره اي 
روغنــی، بــا عنایــت بــه نــوع و تیــپ خــودرو )اپــل آســترا(، وضعیــت بدنــه خــودرو )دور رنــگ( و مــدل خــودرو 
)ســال 1۹۹۴ میــلادي(، میانگیــن قیمــت خــودروی مــورد نظــر در بــازار خــودرو مبلــغ: 1,500,000,000 ریــال 
) یکصــد و پنجــاه میلیــون تومــان( تعییــن میگــردد. و اینکــه پــس از ســیر مراحــل قانونــي مقــرر گردیــده در 
روز شــنبه مــورخ 1۴02/02/2۳ ســاعت 11:00 الــي 11:۳0 از طریــق مزایــده حضــوری در محــل اجــراي احــکام 
مدنــي دادگســتري بجنــورد بــه فــروش برســد، بنابرایــن متقاضیــان شــرکت در جلســه مزایــده میتواننــد پنــج 
روز قبــل از موعــد مقــرر در ایــن اجــرا حاضــر و از کــم و کیــف موضــوع مطلــع و در صــورت تمایــل از مــورد 
مزایــده بازدیــد نماینــد. بدیهــي اســت مزایــده از قیمــت کارشناســي شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی 
واگــذار خواهــد شــد و ده درصــد مبلــغ پیشــنهادي فــي المجلــس )کــه بایــد بــه حســاب ســپرده دادگســتری 
واریــز و فیــش آن تحویــل شــود (از برنــده مزایــده اخــذ و مابقــي مبلــغ نیــز ظــرف یــک مــاه وصــول خواهــد 
شــد و در صــورت عــدم پرداخــت الباقــي )نــود درصــد( در مهلــت مقــرر ، مبلــغ تودیعــی پــس از کســر هزینــه 

مزایــده بــه نفــع دولــت ضبــط و مزایــده تجدیــد مــي گــردد.
دادورز شعبه اول اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد - یزدانی

گروه خبر/ شاهمرادی 
Sea_love_62@yahoo.com

اتفاقیه/برات زاده
Baratzadeh.manizheh@gmail.com 



مسابقات کشوری کشــتی باچوخه دیروز )یکشنبه( سوم 
اردیبهشــت با حضور بیش از 200 چوخه کار از سراســر 
کشور در گود چشمه زینل خان اسفراین خراسان شمالی 

برگزار شد.
 رقابت های کشــوری کشتی با چوخه اسفراین با حضور 
نام آوران این رشته در پنج وزن ۶۶، ۷۴، ۸۴، ۹۴ و بالای 

۹۴ کیلوگرم  برگزار شد.
تا پیش از شــیوع کرونا، گود زینل خان اسفراین هرساله 
در روز 1۳ و 1۴ فروردین میزبان ده ها هزار نفر از علاقه 

مندان و تماشــاگرانی از سراســر کشور بود که امسال به 
دلیل تقارن با ماه رمضان این رویداد در روز دوم تعطیلات 
عیدفطر انجام شد.این رویداد ورزشی به عنوان بزرگترین 
رویداد گردشگری تک مکانی و تک زمانی کشور شناخته 
می شود که بیش از 50 هزار تماشاگر مشتاق از شهرستان 
های دور و نزدیک بــرای دیدن آن در محل حضور می 
یابند.کشتی سنتی باچوخه خراسان شمالی از ورزش های 
پرطرفدار در این خطه اســت که به عنوان میراث معنوی 
در ســال ۸۷ به شماره ۳0 در فهرســت آثار ملی میراث 

ناملموس کشور ثبت شده است.
چوخه واژه ای کردی و نام لباسی است که کشتی گیران 
این رشــته به تن می کنند که از شنل کوتاهی که کشتی 
گیران آن را با شال سفید رنگی محکم می کنند تشکیل 
شــده و از آنجا که این کشــتی از گذشــته های دور در 
بین عشایر کرد شمال خراسان مرسوم بوده به نام کشتی 

باچوخه معروف شده است.
مســابقات با نواخته شدن دهل و ســرنا همراه است که 
در ذهن بیننده تداعی کننده رشــادت ها و دلاوری های 

پهلوانان و نام آوران تاریخ ایران است.
کشــتی گیران چوخه قبل از آغاز مسابقه وضو گرفته و با 
روحیه ای معنوی پا به میدان گذاشــته و پس از روبوسی 
با حریف با دستور داور مسابقه که معمولا از پیشکسوتان 

این رشته است، کشتی را آغاز می کنند.
کشــتی باچوخه ســنتی را به نوعی می توان مادر تمام 
کشتی های آزاد، فرنگی، جودو و کوراش دانست چرا که 
اکثر فنون آن شــبیه آنها است و به تدریج به کشتی های 

دیگر نیز رسوخ پیدا کرده است.

مسابقات کشوری کشتی با چوخه در اسفراین برگزارشد
اخبار
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  1۴01/۴5۳۸ _1۴01/0۹/02 پرونده کلاســه 1۴01/۴۸2 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین کاملی فرزند عباس  به شماره شناسنامه 1502 در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 
150 متر مربع از پلاک شــماره 155_ اصلی اراضی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسینعلی علی آبادی فرزند رضا قلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/02/0۴ تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/01/20 

شناسه آگهی:1۴۷۳۶۴1                                                                    
    علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  1۴01۶0۳0۷005005۷۳۸ مورخ 1۴01/11/0۴ هیات به شــماره کلاسه ۶0۷_1۴01 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز مبشر فرزند علی  به شماره  ملی 0۶۷002۳۹1۴ 
در ششــدانگ یک باب کارگاه به مســاحت 1۳۹,۳۷ متر مربع از پلاک ۳۳۶ فرعی از 125 اصلی واقع در اراضی 
قریــه عزیز بخش دو بجنورد خریداری از مالک رســمی آقای علی اصغر فتحی حمزانلو محرز گردیده اســت. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/02/0۴ تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/01/20 

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد شناسه آگهی:1۴۷۳522 

عکس روز

 عید فطر 
روز همدلی و وحدت 

گروه عکس/ محمدی 
Mohammadmohammadi1220@gmail.com
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

رهبر انقلاب اسلامی در خطبه های نماز عید سعید فطر تأکید کردند:

اتحاد راهگشای مسائل اساسی کشور
ملت مؤمن و موحد ایران، امروز نماز پرشــکوه عید فطر را 
به پاس یک ماه طاعت و عبادت، در سراســر کشور اقامه 
کرد و ســجده شکر و سپاس بجای آورد. در کانون معنوی 
این اجتماع عظیم ملی، انبوه بی شمار مردم تهران، نماز عید 
را به امامت حضــرت آیت الله  خامنه ای رهبر معظم انقلاب 

اسلامی در مصلای امام خمینی)ره( اقامه کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای در خطبه اول نماز با تبریک عید 
خجسته فطر به امت اســلامی و ملت رشید و عزیز ایران، 
ماه رمضان امسال را بسیار پُر بار، با حال، پُر شور و سرشار 
از رحمت الهی خواندند و با اشــاره به تضرع و توسل آحاد 
مردم بخصوص در شب های قدر گفتند: شب زنده داری های 
پُر ســوز وگداز مردم و اشــک های گرمی که از چشــمان 
جوانان پاکیزه کشور جاری می شــد، از همیشه برجسته تر 
بــود و حضــور در مجالس تلاوت قــرآن، هیئات، محافل 
معرفت آمــوزی، گلزارهای شــهدا و کمک های مؤمنانه به 

ایتام ومستمندان، رمضان امسال را پُر شکوه کرده بود.
رهبــر انقلاب بــا تجلیــل از حرکت عظیم ملــت در روز 
قدس، آن هم پس از شــب زنده داریِ شب قدر، افزودند: آن 
اجتماعات متراکم و شکوهمند، حقیقتاً از الطاف و توفیقات 

الهی بود.
ایشان ماه رمضان را علاوه بر ماه طاعت و تقوا، ماه جهاد و 
مبارزه خواندند و گفتند: روز قدس هم روز مبارزه ملت ایران 
است که بحمدالله امسال با همراهی دیگر ملت ها در سطح 

بسیار گسترده ای برگزار شد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به برخی دستاوردهای 
ماه مبارک از جملــه توفیق طاعت وبندگی، پاکیزگی روح، 
معنویت، آشــنا شدن با معارف اســلامی و روحیه مبارزه و 
ضربه زدن به دشمن، تأکید کردند: این دستاوردهای روحی 
و معنوی را تا رمضان ســال آینده، حفظ و تقویت کنید که 
همین روحیه با رفع مشــکلات، کشــور را به پیش خواهد 
برد و ملت ایــران را در اوج حرکت مــادی و معنوی قرار 

خواهد داد.
رهبر انقلاب اســلامی خطبه دوم نماز عید فطر را به بیان 

راهبردهای ضروری امروز کشور و جامعه اختصاص دادند.
ایشــان تقویت اراده را از خاصیت های روزه داری برشمردند 
و افزودند: اراده تقویت شــده ملی، گره گشاست و مسئولان 
باید این ابزار را در مســیر پیشــرفت و جهتی که پروردگار 

معین کرده، بکار بگیرند.
رهبر انقــلاب، همــکاری، همدلی وهم افزایی ســه قوه 
را راهبردی بســیار مهم و اساســی برای حل مشکلات و 
پیشــرفت کشور اعلام کردند و با اشــاره به ترتیبات خوب 
قانون اساســی درباره تشکیل قوای ســه گانه افزودند: اگر 
قــوای مقننه، مجریه و قضاییه کامل همکاری کنند، کارها 
بــه هیچ وجه گره نمی خورد که خودِ مســئولان و مدیران 
این قوا می دانند، این همــکاری و هم افزایی چگونه ایجاد 

می شود.

رهبر انقلاب، تمرکز بر حل مســائل و خــودداری مردم و 
مسئولان از درگیر شدن و سرگرم شدن به حاشیه ها را یک 
راهبرد ضروری دیگر خواندند و افزودند: حاشــیه ها همیشه 
ســاخته و پرداخته دست دشمن نیست، بلکه گاهی از روی 
غفلت یا عوامل دیگر و با انگیزه های گوناگون، حاشیه هایی 
پیرامون یک کار یا یک شــخص ایجاد می شــود که مردم 
باید بی اعتنا باشــند و مسئولان هم بدون توجه به حواشی، 

تلاش خود را بر کارهای مهم و مشکل گشا متمرکز کنند.
حضرت آیــت الله خامنه ای با یــادآوری تأکیدات دائم امام 
بزرگوار بر وحدت ملت گفتند: آن همدلی و اتحاد که کشور 
را از راه های دشوار و تنگه های سخت عبور داد، باید حفظ 

و تقویت شود.
ایشان راهبرد دشمن را ایجاد اختلاف و تفرقه بیان کردند و 
گفتند: دشمن تلاش می کند مردم به خاطر عقاید و سلایق 
مختلف با هم بجنگند و درگیر شــوند اما نگاه های مختلف 
مردم به مســائل مختلف، طبیعتاً مانعی ندارد و نباید محل 
اختلاف و کشمکش شود، بلکه باید با باطل کردن وسوسه 
های دشمن برای بدبین کردن مردم به یکدیگر و مردم به 

مسئولان، در کنار هم به زندگی و مهربانی پرداخت.
رهبر انقلاب با اشــاره به شکست راهبرد نظامی دشمن در 
منطقه، گفتند: دشمن به سیاست تزویر، تحریف، دروغ گویی، 
وسوســه، تحقیر و بدبین کردن ملت ها به توانایی های خود 
روی آورده که باید در شناخت راهبردها، تاکتیک ها، ابزارها 

و روش های او، به روز بود و آنها را ابطال کرد.
ایشــان در پایــان خطبه ها تأکید کردند: ملت هوشــمند و 
توانای ایران که تا امروز همه توطئه های دشمنان خود را به 
شکست کشانده، بعد از این هم به حول و قوه الهی، آنها را 

ناکام و سرخورده خواهد کرد.


